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جواد صبوحی   تخریب زیرساخت‌های حیاتی و مراکز علمی، 
گسترش آلودگی‌های زیست محیطی، تعطیلی مراکز آموزشی، 
افزایش بحران‌های روحی و اجتماعی و... تنها بخشی از نتایج 
جنگ تحمیلی اخیر به کشور و بازسازی و دمیدن روح تازه به تن 
زخم‌خورده و مجروح جامعه، بدیهی‌ترین وظیفه نهادهای امدادی، 
عمرانی و آموزشی در مواجهه با این‌گونه پیامدهاست. در این 
میان به نظر می‌رسد بتوان نقش دانشگاه را به عنوان تولیدکننده 
علم معتبر، پرورش‌دهنده اندیشه نقاد و تربیت‌کننده نیروهای 
متخصص برای پاسخ‌گویی به انتظارات مردم بیش از دیگر گروه‌ها 
دانست.  پیداست که جامعه در چنین شرایطی به تبلور جلوه‌هایی 
از عقلانیت علمی، برنامه‌ریزی مبتنی بر دانش نخبگان و مدیریت 
آگاهانه نظام دانشگاهی چشم می‌دوزد تا با بهره‌مندی از دانش و 
تجربه خویش، ضمن حفظ و تقویت جریان تولید علم، بهترین 

راهکار را برای برون‌رفت از بحران حاضر ارائه دهد.
جامعه‌ای که گرچه همواره می‌توان شوق حضور و بارقه مسئولیت 
اجتماعی را در میان تمامی آحاد و اقشار آن یافت، اما بیش از همه 
به حمایت مدام سرمایه انسانی دانشگاه برای صیانت از انسجام 
فکری و اجتماعی و پیشگیری از غلیان هیجان‌های غیرعقلانی با 
تکیه بر گفت‌وگو، تحلیل عقلانی و اخلاق علمی امید بسته است.

دانشگاه و تربیت »نسل بازساز« و خلاق■
دانشگاه پساجنگ می‌تواند با تمرکز بر تولیدات بومی و کاهش 
وابستگی و نیز تربیت »نسل بازساز« و خلاق در شرایط سخت، 
با هدایت تحقیقات خود به سوی نیازهای ضــروری و راهبردی 
کشور و تربیت نیروی انسانی متخصص، متعهد و توانمند، نقش 
مؤثر خویش را در کاهش آسیب‌ها و افزایش تــاب‌آوری جامعه 
نشان دهد و با ترسیم نمادهایی از حضور خستگی‌ناپذیر خود در 
میدان، به افزایش میدان‌داری و اثبات همراهی و هم‌نوایی با جامعه 
مبادرت ورزد. چنین دانشگاهی علاوه بر ترمیم زیرساخت‌های 
حیاتی، از پل‌ها و جاده‌ها گرفته تا شبکه‌های انرژی، آب و ارتباطات، 
به بازسازی دانش خویش و تلاش برای تــاب‌آوری کشور در برابر 

بحران‌های آینده نیز می‌اندیشد.
ما از همان روزی که استاد دانشگاه شهید بهشتی کلاس مرمت و 
بازسازی‌اش را مقابل ساختمان‌های ویران‌شده برگزار کرد؛ یا از آن 
روز که خبر ترمیم آن پل ویران‌شده را به همت دانش متخصصان 
در میانه جنگ و تنها در کمتر از ۴۸ ساعـت پس از حمله رژیم 
صهیونیستی و آمریکا شنیدیم و یا از همان روزهــای ابتدایی 
جنگ که گروه‌های جهادی دانشجویی تصمیم گرفتند در کنار 
مسئولیت‌های علمی و دانشگاهی خود، به یاری مردم آسیب‌دیده 
بشتابند، یقین کردیم که اراده ساختن و جریان پویای علم هیچ‌گاه 
از حرکت بازنخواهدایستاد و دانشگاه زخم‌خورده نیز می‌تواند 
همچون بذری آماده، در میان بحران و از دل خاکستر جوانه بزند و 
به نهالی پویا تبدیل شود. بنابراین با چنین تعریفی نهاد یادشده را 
نباید صرفاً یک مجموعه آموزشی، که باید آن را عنصری پویا، ستون 

نگه‌دارنده و ستاد احیای کشور نامید. 

پوست‌اندازی دانشگاه‌ها پس از جنگ ■
حالا این روزها برای خیلی‌ها که پیش از این در پی یافتن چرایی 
لزوم برخورداری از انرژی هسته‌ای بودند، مرور تصاویر تجهیزات 
گران‌قیمت متلاشی شده، پایان‌نامه‌های سوخته دانشجویان، 
سقف‌ها و دیــوارهــای فروریخته بهترین دانشگاه‌های کشور 
و تعطیلی مراکز علمی، می‌تواند پاسخی متقن به این‌گونه 

پرسش‌های پرتکرار باشد.
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور کشورمان چندی پیش گفته بود 
اگر دانشگاه‌ها نبودند، موشک‌ها و دفاع پرقدرت ما هم نبودند. 
آن‌ها می‌دانند کجا را بزنند، ما هم باید همان‌جا را با قدرت تقویت 
کنیم. استعداد علمی و دانش دیرپای نهفته در ذهن نخبگان 
کشورمان با فروریختن سقف‌ها و دیوارهای دانشگاه‌ها از میان 
نمی‌رود و اتفاقاً این‌بار روح پرسشگر جوان ایرانی با عزمی جزم‌تر 

از پیش برای ساختن دانشگاهی کارآمدتر گام برخواهد داشت.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بــرای تأکید بر ضــرورت تحول در 

دانشگاه‌ها از عبارت »پوست‌اندازی دانشگاه‌ها« در فضای پس 
از جنگ استفاده می‌کند؛ یعنی حرکت به سمت کاربردی‌تر شدن 
علوم و گسترش تولیدات علمی در حوزه‌های مختلف و سپس 
توضیح می‌دهد: در بسیاری از حوزه‌های علمی ازجمله علوم پایه، 
مهندسی و پزشکی، تولیدات علمی که در لبه دانش انجام می‌شود 
دانشگاه باید به سمت تولید نظریه حرکت کند. در بخش کاربردی 
هم لازم است محصولات اقتدارآفرین در دانشگاه‌ها تولید شود و 

به حوزه‌های دفاعی، زیرساختی و رفاهی کشور کمک کند.
رنجبر معتقد است دانشگاه‌های پساجنگ باید به‌گونه‌ای 
مدیریت شوند که تمامی الزامات یک ابرقدرت چهارم جهانی 

را برآورده کنند. 
در دوره پس از جنگ لازم اســت همه بخش‌ها ازجمله نظام 
آموزشی و دانشگاهی مورد بازنگری قرار گیرند، الگوها متفاوت 
شوند و دانشگاه‌ها نیازهای فناورانه و نوآورانه حوزه‌های مختلف 
زیرساختی، رفاهی و دفاعی کشور را به‌درستی درک و شناسایی 
کنند. همچنین در حوزه دیپلماسی، باید دیپلماسی علمی فعال 

جزو برنامه‌های کاری دانشگاه باشد. 

برنامه‌های فرهنگی نیز باید در راستای ترویج گفتمان‌های علمی، 
فناوری و مؤلفه‌های قدرت مختلف و نوینی مثل میدان و خیابان 
بازطراحی شوند.اما عباسعلی رهبر، عضو هیئت علمی دانشکده 
حقوق و علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبایی نگاهی نظری 
به بایدهای دانشگاه‌های پساجنگ دارد و می‌گوید: دانشگاه‌ها 
ــای مشترک، ایجاد حس تعلق و  می‌توانند با ترویج ارزش‌هــ
همبستگی و آگاهی‌بخشی در مورد مسائل اجتماعی، به تقویت 

سرمایه اجتماعی کمک کنند.
رهبر پیشنهاد می‌کند در حال حاضر باید سه مؤلفه انسجام ملی، 
روحیه عزت ملی و امنیت ملی در گفتمان دانشگاه جامعه‌ساز 
پررنگ شود. این اهداف را می‌توان با برجسته‌سازی نقش ملت 
نجیب ایران و بن‌مایه‌های هویتی آن‌ها، تقویت گفتمان مثبت، 
سازنده و امیدبخش، کنشگری فرصت‌ساز، نه فرصت‌طلب، 
تحکیم ارزش‌های مشترک ملی و فرهنگی و تقویت حس تعلق و 

همبستگی در جامعه محقق کرد.
 
برای نقش‌آفرینی دانشگاه‌ها چه کرده‌ایم؟■

با آرمانی اینچنین پرسش این است که آیا مهم‌ترین وزارتخانه 
علمی و دانشگاهی کشور نیز با تجربه برگرفته از جنگ 12روزه و 
جنگ رمضان برای روزهای پساجنگ دانشگاه‌ها و به‌ویژه تحول 
در برنامه‌ها و بهره‌مندی از ظرفیت‌های خود در مسیر بازسازی 
برنامه‌ای دارد؟وزیر علوم، پیش از این در آیین بزرگداشت شهدای 
دانشگاه در جنگ تحمیلی به بخشی از برنامه‌های این وزارتخانه 
در دوره پساجنگ اشاره کرده و گفته بود: دانشگاه پساجنگ، هم 
به خودش فکر کرده و هم خودش را روزآمد می‌کند تا برای بازسازی 

در خدمت مردم باشد.
حسین سیمایی صراف چندی بعد نیز در دیدار با وزیر نفت ضمن 
اعلام آمادگی وزارت علوم برای ایفای نقش فعال در دوره پساجنگ، 
وعده داده بود تمامی ظرفیت‌های دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و 
پارک‌های علم و فناوری برای بازسازی خرابی‌های ناشی از جنگ 
بسیج می‌شوند و این ظرفیت‌ها می‌توانند در تسریع روند بازسازی 

و جبران خسارات، نقش مؤثری ایفا کنند.
به گفته سیمایی صــراف، وجــود بیش از 13هــزار طرح ارتباط با 
صنعت در دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها و فعالیت بیش از هزارو500 
واحد فناور در پارک‌های علم و فناوری، امکان مداخله مؤثر علمی 
در حوزه‌هایی مانند معدن، نفت، پتروشیمی، راه، شهرسازی و 
کشاورزی را فراهم کرده است. وی همچنین با اشاره به آمادگی 
اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها برای مشارکت در حل مسائل 
کشور، به راه‌اندازی دبیرخانه »محکم« اشاره و عنوان کرده: این 
دبیرخانه مأموریت دارد با هدایت و هماهنگی اقدامات علمی، 

نقش دانشگاه‌ها را در حل مسائل ملی تقویت کند.
براساس این طرح، کمک به بازسازی و رفع آسیب‌دیدگی صنایع، 
مدیریت طــرح‌هــای پژوهشی مسئله‌محور، ارزیــابــی مستمر 
توانمندی‌های علمی دانشگاه‌ها و تهیه گزارش‌های تخصصی از 

خسارات واردشده، ازجمله وظایف اصلی این دبیرخانه خواهد 
بــود. همچنین ایجاد نظام پایش پــروژه‌هــا، ارتباط مستمر با 
دانشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری، تدوین بسته‌های سیاستی 
و هماهنگی با دستگاه‌های اجرایی برای رفع موانع مالی و اجرایی 

نیز در دستورکار قرار دارد.

بهشتی را با هم می‌سازیم■
دانشجویان، استادان و مسئولان دانشگاه‌ها نیز از همان ابتدای 
تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به مرزهای علمی کشور از عزم، 
اراده و آمادگیشان برای حضور در میدان سازندگی و فردایی بهتر 
گفته‌اند. کلانتری، رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان که تاکنون 
دو بار شاهد حمله به این دانشگاه و تخریب مرکز پژوهشی و 
دانشکده‌های اطراف آن بوده است، بیان کرده است: انسجام 
ملی ما این روزها در حد بالایی است و باید به حفظ آن توجه کنیم. 
اهمیت و مخاطرات دوران پساجنگ برای ما مهم‌تر از جنگ است. 
امیدواریم این انسجام با گردهم آمدن گرایش‌های مختلف در 

راستای مشارکت کشور حفظ شود.
محمدحسین امید، رئیس دانشگاه تهران هم در بیانیه‌ای 
از آمادگی خــود بــرای مشارکت در همه عرصه‌ها و پیامدهای 
این جنگ تحمیلی اعم از پیگیری‌های حقوقی، مشارکت در 
بازسازی زیرساخت‌ها و به‌ویژه کمک به دانشگاه‌ها و مراکز علمی 

آسیب‌دیده کشور گفته است.
در گامی دیگر، دانشگاه علوم پزشکی تهران سامانه‌ای را برای 
دریافت ایده‌های راهبردی با هدف کنشگری منسجم و هدفمند 
دانشگاهیان در جنگ راه‌اندازی کرده و در آن آورده است: استادان 
و نخبگان متعهد ما که قلبشان برای میهن می‌تپد، می‌توانند در 
این بزنگاه تاریخی با حضور مؤثر در میدان فکر و اندیشه، به یاری 
خط مقدم میدان‌های دیگر شامل میدان نبرد و میدان حضور مردم 
در خیابان بیایند. بر این اساس برای بهره‌گیری از ظرفیت جامعه 
دانشگاهی، به‌ویژه استادان، کارکنان و دانشجویان، درخواست 
می‌شود در دو محور اصلی »تولید ایده‌های راهبردی« و »کنشگری 
منسجم و هدفمند« پیشنهادهای ارزشمند خود را به مدیریت 

دانشگاه علوم پزشکی تهران ارسال کنند. 
دانشگاه شهید بهشتی هم پس از خسارات وارده به برخی 
زیرساخت‌های علمی ایــن دانشگاه در حملات اخیر دشمن 
آمریکایی - صهیونی، پویشی مردمی را با عنوان »بهشتی را با هم 
می‌سازیم« با هدف جلب مشارکت‌های همگانی برای ترمیم و 
توسعه فضاهای آموزشی و پژوهشی تدارک دیده تا ثابت کند اراده‌ 

ملت در صیانت از حریم دانش، شکست‌ناپذیر است. 
برگزارکنندگان این پویش عنوان کرده‌اند اهمیت پویشی که 
به راه انداخته‌اند صرفاً در ابعاد مادی آن نیست؛ بلکه پیامی 
است از سوی جامعه به حوزه‌ علم و فرهنگ که نشان می‌دهد 
دانشگاه به عنوان ضامن پیشرفت و امنیت آینده‌ ایران، هرگز 

تنها نخواهد ماند. 

دانشگاه، کانون سازندگی و امید است

 درس‌های فردا 
در دانشگاه پساجنگ
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حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140460318001020885 مورخ 1404/10/24 موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت    
،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سجاد اله آبادی         به شماره ملی 0920922856 فرزند محمد     
در شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت 254/24 مترمربع به شماره 686 
فرعی مجزی از 8 از   اصلی 22 واقع در بخش 9  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی 
اولیه  محرمعلی امینی شهرستانی   احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     
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غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
تعیین  قانون  موضوع  مورخ 1404/12/05  رای شماره 140460318001024269  برابر  رسمی  فاقد سند 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک رشت    ،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حبیبه صمصامی       به شماره ملی 
1880647427 فرزند حسن   در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 200 مترمربع 
به شماره 501 فرعی مجزی از 64 از   اصلی 31 واقع در بخش 9  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
نام مالک رسمی اولیه  محمد قنبری بسته دیمی احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف    38       شناسه آگهی 2146850                آ-140500214

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 
غفار فرزانه  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140460318001021310 مورخ 1404/10/30 موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت    ،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی امین محمدی      به شماره ملی 3933903319 فرزند 
حسین  در شش دانگ یک قطعه زراعی  و باغ   به مساحت 224 مترمربع به شماره 521 فرعی مجزی از 1 از   
اصلی 14 واقع در بخش 11  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه علی حسن زاده 
للکامی  احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز 
گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف    39       شناسه آگهی 

2146854   آ-140500216    تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 
غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460318001022791 مورخ 1404/11/16 موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت    ،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اصغر طغیانی خوراسگانی   به شماره ملی 1283801043 
فرزند حسن  در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 250 مترمربع به شماره 186 فرعی مجزی 
از 1از  اصلی 3 واقع در بخش 9  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه سید هاشم 
خسینی طبالوندانی احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 

متقاضی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف  13     شناسه آگهی 2146478    

آ-140500193    تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 
غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140460318001024492 مورخ 1404/12/07 موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت    
،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه آزربه   به شماره ملی 2594234753 فرزند ایرج  در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 304/52 مترمربع به 
شماره 238 فرعی مجزی از 63از اصلی 20 واقع در بخش 9  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام 
مالک رسمی اولیه محمد علی محمدپوراحراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف  14     شناسه آگهی 2146569  

آ-140500195    تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 
غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140460318001024491 مورخ 1404/12/07 موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت    ،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا آزربه    به شماره ملی 2593828821 فرزند ایرج  
در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 304/52 مترمربع 
به شماره 238 فرعی مجزی از 63از اصلی 20 واقع در بخش 9  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام 
مالک رسمی اولیه محمد علی محمدپوراحراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف  15   شناسه آگهی 2145641   آ-140500202
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 

غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460318001019712 مورخ 1404/10/02 موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت    
،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید امیر حسینی    به شماره ملی 0068373317 فرزند 
سید محمد   در شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی    به مساحت 504/95 مترمربع به 
شماره 670 فرعی مجزی از 55 از   اصلی 22 واقع در بخش 9  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام 
مالک رسمی اولیه صفر علی محمود پورشهرستانی  احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف  16  شناسه آگهی 2145636    آ-140500203
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 

غفار فرزانه  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
تعیین  قانون  رای شماره 140460318001024274 مورخ 1404/12/05 موضوع  برابر  فاقد سند رسمی 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک رشت    ،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سپیده بزرگ چنانی     به شماره ملی 
2593434058فرزند سیروس در شش دانگ یک قطعه باغ  مشتمل به مساحت 254 مترمربع به 
شماره 7156 فرعی مجزی از 1 از   اصلی 13 واقع در بخش 11  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
نام مالک رسمی اولیه قربان علی آقائی چونچنانی  احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف        18       شناسه آگهی 2146706                       آ-140500204

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 
غفار فرزانه  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140460318001018227 مورخ 1404/09/10 موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت    
،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  آقای کیومرث احمدیان      به شماره ملی 4911256931 فرزند 
صدر اله     در شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی    به مساحت 392/95 مترمربع به 
شماره 169 فرعی مجزی از 11 از اصلی 28  واقع در بخش 11  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام 
مالک رسمی اولیه اکبر امیر کیائی   احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف 21  شناسه آگهی 2146719   آ-140500206
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 

غفار فرزانه  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140460318603019978 مورخ 1404/10/07 موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت    
،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا حقانی جاوید     به شماره ملی 2593414901 فرزند رحیم    
در سه  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی    به مساحت 150/32 مترمربع به شماره 

320 فرعی مجزی از 2 فرعی از اصلی 8  واقع در بخش 9  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک 
رسمی اولیه قربانعلی پیر یوسفی  احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 

رسمی به متقاضی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف  26     شناسه آگهی 2146747   

آ-140500209    تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 
غفار فرزانه  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140460318001023946 مورخ 1404/11/30 موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت    
،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی نژاد خیر        به شماره ملی 0049145711 فرزند سلمانعلی    در 
شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت 250/03 مترمربع به شماره 116 فرعی 
مجزی از 1 از   اصلی 6 واقع در بخش 11  گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه  
حبیب صفرزاده چپکی  احراز  مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف    29       شناسه 
آگهی 2146766   آ-140500211   تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 

غفار فرزانه  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140460318603019977 مورخ 1404/10/07 موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت    ،  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مهدی پور محسنی شکیب    به شماره ملی 
2594267317 فرزند سید ابراهیم   در سه  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی    
به مساحت 150/32 مترمربع به شماره 320 فرعی مجزی از 2 فرعی از اصلی 8  واقع در بخش 9 
 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه قربانعلی پیر یوسفی  احراز  مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف  25   شناسه آگهی 2146738   

آ-140500208     تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/16    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/01 
غفار فرزانه - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالکانه اشــخاص ذیل الذکر واقع در بخش 7 زنجان به 
شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت آقای وحید بهرامی به مساحت 2523.65 
متر مربع به پلاک شماره 19843 فرعی از 41 اصلی روستای دو اسب خریداری از آقای رحمان محبی 
2- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مالکیت آقای سعید بهمنی به مساحت 10933.48 
متر مربع به پلاک شماره 9666 فرعی از 42 اصلی روستای پایین کوه خریداری از آقای خیبر محمدی 
3- نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به مالکیــت موقوفه منصوب امام حســین ع به 
مساحت 21652.96 متر مربع به پلاک شماره 9667 فرعی از 42 اصلی روستای پایین کوه خریداری از 

آقای علی محمدی                                          آ-140500343
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/17                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/02/01

رئیس ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460331012038730 مــورخ 1404/11/8 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ســاوجبلاغ تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی حبیب جدیدی فرزند رحمت اله به شماره ملی 0558155073 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 1599 متر مربع پلاک 2003 فرعی از 320 اصلی واقع در ولیان 
جزء حوزه ثبت ساوجبلاغ استان البرز از مالکیت محمود زمانیها طبق سند 4354 مورخ 1341/6/28 
دفترخانــه 3 کــرج در قســمتی از پــلاک 320 اصلــی مذکور تائیــد و رای هیئت صادر گردیده اســت که 
حسب رای صادره پلاک ملک موصوف به شرح فوق الذکر میباشد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض می داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه . نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل .نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 2144388                     آ-140500293
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/1/17                                           تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/2/1

بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460331012038720 مــورخ 1404/11/8 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ســاوجبلاغ تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی زهرا زارع شحنه فرزند غلامعلی به شماره ملی 0035388641 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 579 متر مربع پلاک 2000 فرعی از 320 اصلی واقع در ولیان 
جزء حوزه ثبت ســاوجبلاغ اســتان البرز از مالکیت محمد زمانیها طبق ســند 4354 مورخ 1341/6/28 
دفترخانــه 3 ولیــان در قســمتی از پــلاک 320 اصلی مذکور تائید و رای هیئت صادر گردیده اســت که 
حسب رای صادره پلاک ملک موصوف به شرح فوق الذکر میباشد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند . بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشــریفات 

قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد.2144412                   آ-140500298
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/1/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/2/1

بشیر نعيم زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره140460301046010663مورخ1404.11.25هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مهــدی محــب حیــدری فرزندمحمد بشــماره شناســنامه10صادره 
ازورامیــن دریــک بــاب خانه-یــک قطعــه زمیــن مزروعی-یــک قطعه بــاغ بــه مســاحت101.80مترمربع 
پلاک209فرعــی از112-اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپلاک209فرعــی از112-اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی 
پیشواخریداری ازمالک رسمی ازمالکیت محمدحصاری ذیل ثبت1766دفتر37 صفحه549 محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.389م الف    آ-140500303
انتشارنوبت اول1405.1.17

انتشارنوبت دوم:1405.2.1 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٣٤٢٠ مــورخ ١٤٠٤،١٠،٢٤ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم آراســته معینی فیض آبادی به شناســنامه شــماره ٦٩٤ کد ملی 0٠٤٤٤١٣٩٩٨ صادره 
تهــران فرزنــد غلامعلــی مــورد تقاضا و انتقــال از محل مالکیت احمد توکلــی زاده و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت 
یک باب منزل مســکونی با کاربری زراعی می باشــد به مســاحت ٢٦٤،٢٠ مترمربع قســمتی از پلاک 
شماره 100 فرعی از 181 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  
سند رسمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  
محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م الف 1405،202                   آ-140500329

تاریخ انتشار نوبت اول:  1405،01،17                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،02،01
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560306365000008 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای ابراهیم غلام نژاد فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 15 صادره از رشتخوار در 
قطعه باغ مشجر از 139 اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت 
)9465،25( نه هزارو چهارصد و شصت و پنج مترو بیست و پنج دسیمتر مربع واقع در اراضی اندنجرد 
خریداری از مالک رسمی اقای محمد خان قرایی فرزند ذولفقار خان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-140500316
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405،01،17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405،02،01

جواد خزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار


